(398600)

ECM - UCM ECM - UCM

5 };"é 2; Description Rk g&g '!ﬁ‘g: ;‘g g’; Description ik g&g ’gg
él ] 1547 | Left 2-way valve EZ-=[8 1| Outlet/tH’k[¢12 106 | 1660560 | Control lever FEEIFE 1
;‘ 1548 | Left 3-way valve E=-=[i 1| Outlet/tH’k0¢12 108 | 1660020 | Complete valve rod BAEEAT 1
2 1571] Right 2-way valve A= -=[8 1| Outlet/th’k[¢12 109 | 480561 0-Ring 96,85x1,78 | ORLE 2 | Viton X
1572 Right 3-way valve a=-=[E 1| Outlet/ti7kH 612 110 | 1660010 | Main valve FERiE 1
3 1348 | ECM compl.reg.valve ECM EEETIR 1 11 | 1660230 | 0-Ring 8 13x2 | OB 1
1349| UCM compl.regvalve | UCM EaEig+Hia@ 1 112 | 1660541| Spring S 1
4 1351 Distributor body+R SRS + R 1 113 | 1660050 | Feed rod valve ENFFIR 1
5 1553 | Complete filter Bmidigas 1 114 | 1660090 | Spring S 1
10 | 394850 2-way valve body 2 - ZEiER 1 115 | 1660080 | Guide E 1
11 | 394860 3-way valve body 3 - Z[iE 1 116 | 393790 | Washer 0i6,4 | thEE 1
12 | 394690 | Red valve lever TEET 4 117 | 1660060 | Flange E= 1
13 | 390330| Pin FRET 5 1660100 | Red seat 07 Rosso | 4T €2 JiRE 1| See/i#¥H e
14 | 390341 0-Ring 05x2 | OFLF 4 X Hg 1660110 | Orange seat @ 9 Arancio | #&€/ERE 1| See/F¥ILA
15 | 393790 Washer 0i 6,4 | 8 4| X 1660120 | Blue seat 10,5 Blu | B5€aREE 1| See/i¥Nm
16 | 390300| Spring JRES 41 X 119 | 1660140 | Washer BE 1
17 | 390313 | Washer 0i9 | 8 4| X 120 | 1660551| O-Ring 07x2 | OB 1| Viton
18 | 390323 | Complete valve rod BAEE 4 X 129 | 396590 Plug & gasket L sy 11 &
19 180101 O-Ring 017,5x2 | O 50 K
20 | 392600 | Threaded adapter [edmpuzs 4| K
Solo-Onjy 21 640070| 0-Ring  ©13,95x2,62 | OF!EE 41 X
22 | 392580 Fork X 4
392870 | Hose tail 010 | &N 4
UN970192-0D UN970193-D0 B 392590 | Hose ail 012 | gtz 4
392620 | Hose tail 020 | N 4
24 | 390291| 0-Ring  ©28,25x2,62 | OFLE] 51 X
30 | 480550| Circlip & 1
31 | 394790 Adjustment knob VT RhEE 1
32 | 394770| Spring pin SHEEHREL 1
33 | 1040830 Spring S 1| X
34 | 390440 Nut 12655 16 | Cqo
35 | 550331 Washer 0i6,5 | 2B 12
36 | 394780 Upper body FHEEIR 1
37 | 394751| Piston HE 1
394741 | Diaphragm il 1| Gomma
38 394740 | Diaphragm il 1 | Desmopan
394742 | Diaphragm il 1| Viton
39 | 394720 Valve ] 1
40 | 394730 Spring S 1
4 394830 Stud M6x34 | iz4e Méx34 | 8 | Cg
97 9% 129 42 | 680700 | Bolt M6x20 | 222 M6x20 | 1| & Y
43 | 394700 Regulating valve body | yEsimA 1 L
44 | 395530] Fork x 5 ;ug
451 394800 Pressure gauge attadl,. MR ! Note: The quantities refer to the 4 valves version 'E' fﬁ
46 | 550450 Ring nut 3/4"G | IRARE 1 it YEERTIMESHE &
47 | 391240 Pressure gauge 063 | ESMEIY 1| 0-24bar & . .
48 | 660170 0-Ring 03142062 | o 3l x o fFori&FAT: AR70bp o For/iERT: AR60 bp
49 | 394810/ Flange - 1 A For/i&FF: AR115-135bp-AR125-145bp A For/i&FF: AR 100 bp - AR 120 bp
UN970194-DD UN970196-DD 50 | 550350| 0-Ring  023,81x2,62 | o 4| x m For/i&FTF: AR 160 bp m For/iZFT: AR150 bp
51 550242 | Ring nut 1"6 | A2 2
52 | 550210 Hose tail 025 | EREN 2
53 | 394840| Flange E= 1 6% <
54 | 550340 Threaded adapter BOERERR 1 O?b [r—
2 23 55 | 550370 Elbow 025 | g 1 ——
56 | 395000 | Manifold nipples l53=yi:ill 2 ooc?%
57 | 395520 Body manifold EIRIRE 1
18 19 20 21 > 58 | 390060| 0-Ring  ©20,63x2,62 | OZEE 1
@ h 59 | 395020 Body manifold IR 1 KIT 2346 KIT 2339
60 | 394870| Plug #hk 1 0-Rings Maintenance repair
o 61 | 770260( 0-Ring  023,52¢1,78 | 0% 1 Ol HETR
o Al 880581| Plug 1/4"G | #Ek 2| Cs
/./ 84 | 395390 Nut M6 | iz M6| 1| Cuo " 5 1 2 12 2 & 1
e 9 | 396100| Filter cover UbEe = 1 19 7 n 1 14 5 61 1
97 | 395081| O-Ring  47,30x2,62 | ORLER 1| Viton [ 21 5 120 1 18 2 98 2
98 | 395071| Filter gasket URFe ey 2 2% 5 % 5 106 1
99 | 396110 Internal filter REILIEE 1 48 3 38 1 109 2
o) pemloeniys |smas a | s || e
WilgsgE
102 | 394820/ Braket sz 1 »8 ! i ! 1 !
103 | 770130| 0-Ring  020,35¢1,78 | omeE 1| = 61 1 51 1 22 L
104 | 392330 Stud M6x30 | izt Méx30| 8 | Cyo 97 1 55 1
105 | 850730 Fork X 1 103 1 58 1
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ECM - UM

Pos. Cod. Descrizione Description Q.ty Note Pos. Cod. Descrizione Description Q.ty Note
] 1547 | Gruppo rub.2 vie SX Left 2-way valve 1 | Uscita/Outletg 12 106 | 1660560 | Leva comando Control lever 1
1548 | Gruppo rub.3 vie SX Left 3-way valve 1 | Uscita/Outletg 12 108 | 1660020 Asta valvola Complete valve rod 1
2 1571 Gruppo rub.2 vie DX Right 2-way valve 1| Uscita/Outletg 12 109 | 480561| ORw 6,85x1,78 0-Ring 2 | Viton X
1572 | Gruppo rub.3 vie DX Right 3-way valve 1 | Uscita/Outletg 12 110 | 1660010 Corpo valvola reg. Main valve 1
3 1348 Valvola reg.comp.ECM | ECM compl.reg.valve 1 11 | 1660230| OR o 13x2 0-Ring 1
1349 Valvola reg.comp.UCM | UCM compl.reg.valve 1 112 | 1660541 Molla Spring 1
4 1351| Corpo distributore+R | Distributor body+R 1 113 | 1660050 Valvola aliment.barra | Feed rod valve 1
5 1553 | Gruppo filtro compl. Complete filter 1 114 | 1660090 Molla Spring 1
10 | 394850 Corpo rubinetto 2 vie 2-way valve body 1 115 | 1660080 | Guida com. risucchio Guide 1
11 | 394860 Corpo rubinetto 3 vie 3-way valve body 1 116 | 393790| Rosetta gi 6,4 Washer 1
12 | 394690 | Leva rubinetto rossa Red valve lever 4 117 | 1660060 | Flangia risucchio Flange 1
13 | 390330 Spina elastica Pin 5 1660100 | Sede risuc. @ 7 Rosso Red seat 1| Vedi/See ®
14 | 390341 ORe5x2 0-Ring 41 X H8 1660110 | Sederisuc. 99 Arancio | Orange seat 1| Vedi/See &
15 393790 | Rosetta gi 6,4 Washer 41 X 1660120 | Sede risuc. ¢ 10,5 Blu Blue seat 1| Vedi/Seem
16 | 390300 Mollaasta valvola Spring 41 X 119 | 1660140 Rondella Washer 1
17 | 390313 Rosetta i 9 Washer 41 X 120 | 1660551| OR@7x2 0-Ring 1| Viton
18 | 390323 | Astavalvola completa | Complete valve rod 41 X 129 | 396590| Tappo3/8”G+quarn. | Plug & gasket 11 &
19 [ 180101| ORg17,5x2 0-Ring 501 X
20 | 392600 Niplessede 20x1,5 Threaded adapter 4| X
21 | 640070 ORg 13,95x2,62 0-Ring 41 X
22 | 392580 Forcella Fork 4
392870 Portagomma ¢ 10 Hose tail 4
B 392590 | Portagomma ¢ 12 Hose tail 4
392620 Portagomma ¢ 20 Hose tail 4
24 | 390291 OR g 28,25x2,62 0-Ring 51 X
30 | 480550( Anello seeger Circlip 1
31 | 394790 Manopola regolazione | Adjustment knob 1
32 | 394770| Perno compr. molla Spring pin 1
33 | 1040830 Molla Spring 1| X
34 | 390440| DadoM6 Nut 16 | Co
35 | 550331| Rosetta i 6,5 Washer 12
36 | 394780 Corpo superiore Upper body 1
37 | 394751| Pistone Piston 1
394741 | Membranina Diaphragm 1| Gomma
]8 394740 | Membranina Diaphragm 1| Desmopan
394742 | Membranina Diaphragm 1| Viton
39 | 394720| Valvola Valve 1
40 | 394730| Molla di contrasto Spring 1
41 | 394830| Prigioniero M 6x34 Stud 8| Cs
42 | 680700| Vite TCEI M 6x20 Bolt 1| &
43 | 394700| Corpo valvola reg. Regulating valve body | 1
44 | 395530| Forcella Fork 5
45 | 394800 Attacco manometro Pressure gauge attach. | 1 Nota: Le quanita espresse sono riferite alla versione a 4 rubinetti
46 | 550450| Girello3/4"G Ring nut 1 Note: The quantities refer to the 4 valves version
g zzg;‘g gg;‘;"ﬁ;ﬂ; 6623 g’e};;”gre gauge ; ;24 bar & o Perffor. AR70bp o Perffor. AR60bp
e A Per/For:  AR115-135bp-AR125-145bp A Per/For: AR 100 bp-AR 120 bp
49 (W Flangia entrata Flange ! m Per/For: AR 160 bp m Per/For:  AR150bp
50 | 550350 ORg23,81x2,62 0-Ring 41 x : )
51 550242 | Girello1"G Ring nut 2
52 | 550210 Tubetto o 25 Hose tail 2
53 | 394840| Flangia chiusura Flange 1 6% N
54 | 550340 Niples 1"G(M)-1"G(M) | Threaded adapter 1 o 2, e
55 | 550370 Curvag25 Elbow 1 e
56 | 395000 Niples collettore Manifold nipples 2 OOC?ZCZ;
57 | 395520 Collettore corpo reg. Body manifold 1
58 390060 | OR @ 20,63x2,62 0-Ring 1
59 | 395020 | Coll. corpo principale | Body manifold 1 KIT 2346 KIT 2339
60 | 394870 Tappo chiusura lat. Plug 1 OR Pronto intervento
61 | 770260| ORg23,52x1,78 0-Ring 1 O-Rings Mantenance repair
70 | 392120| Spina elastica Pin 1 Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty
71 | 880581 Tappo 1/4"G Plug 21 C; 14 5 109 ) 1 ) 60 1
84 | 395390 Dado M6 Nut 1] Cu
9 | 396100| Coperchio fltro Filter cover 1 19 7 i} [ " 5 1 [
97 | 395081 ORg47,30x2,62 0-Ring 1| Viton [ 21 5 120 1 18 2 98 2
98 | 395071 Guarnizione filtro Filter gasket 2 24 5 24 5 106 1
99 | 396110] Filtro interno Internal filter 1 48 3 38 1 109 2
100 | 396130| Rete esterna E?(ternal grid 1 50 4 39 1 113 1
101 | 395030 Scatola filtro Filter box 1
102 | 394820 Staffa Braket 1 »8 ! a ! 1 !
103 | 770130| OR20,35¢1,78 0-Ring 1| = 61 1 51 1 L L
104 392330 Prigioniero M 6x30 Stud 8| Cqp 97 1 55 1
105 | 850730 Forcella Fork 1 103 1 58 1
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sp_gs20s.pdf

GS5205

~
39
UN970177-L)
,I;o%s. “’é‘ Description Rk ﬂg 'grt;
1| 620220 Control unit s 1
2 130171 | Plug 3/8"G | #Ek 1] &Cyp
3| 130491 Right valve afiE 2| 8
4| 390270 Nut M8 |2 M8l 2| Cu
5| 450110] Valve seat HEIEE 1
6 | 550350(0-Ring  ©23,81x2,62 | ORE 3
7 | 391240| Pressure gauge 063 | ESit 1] 0-24bar &
8 180370 | Bolt M8x25 |18z M8x25| 2 | Cxp
10 | 320420 Spring s 1
110121 | Valve seat HEIEE 1| Vulkolan
H 110120 | Valve seat 53] 1| Gomma
110122 | Valve seat HEIEE 1| Viton
12 320433 | Stem 3y 1
13 320511 0-Ring 037,8x4 | OB 1
M 390140 | Gasket BE 1| Gomma
390141 | Gasket BE 1| Viton
15 550460 | Elbow 018 | BE 1
16 | 550440 | Threaded adapter Eomuz e 1 {:9 @
17 | 320410 Body valve =i 1 \ | %
18 | 320480| Pin fra 2 g)
19 | 320460| Fork 4 1 <
20 | 320470 Lever FiE 1
21 | 320490 | Locking clip lever BFEFHA 1
2| 320450 Plate register WS 1 w1922 KIT1925
. U Maintenance repair
23 320440 | Valve register AR 1 BREESRRE wiETH
24 | 550840 Sprin b 1 = =
25 230120 Plateg B 1 Bl!f\!x]\-ra]vgze‘lats
28 | 320406 | Bracket b2 1 T ORI 5 1
o 0 AN o i ol
33 160660 | Bolt M 8x35 | 1842 M8x35 | 2 Cro n 5 1" 1
36 880830| 0-Ring @ 15,54x2,62 | OZLEE 1
38 | 180101 | 0-Ring 017,502 | OnE 1 2 .
39 | 110131 Fitting 1/2" G-+hose 010 | 3k 3 13 1
43 | 130492| Leftvalve M 1 & 14 1
44 | 550390 | Flange E= 1
45 550242 | Ring nut 1"G | FARARE 1
46 550380 | Elbow 019 | BE 1
78

(O 2012 Annovi Reverberi Spa

sp_gs20s.pdf

Descrizione Description

1| 620220 Gruppo comando Control unit 1
2 | 130171| Tappo3/8"G Plug 1| ®Cxn
3| 130491| Rub.3/8"-1/2"G (M) DX | Right valve 2| 8
4 | 390270| DadoM8 Nut 2| Cyp
5 450110( Sede valvola Valve seat 1
6 | 550350 OR@23,81x2,62 0-Ring 3
7| 391240 Manometro ¢ 63 Pressure gauge 1] 0-24bar &
8 | 180370 Vite TEM 8x25 Bolt 2| Cn
10 | 320420 Molla castello Spring 1

110121 Pastiglia Valve seat 1| Vulkolan
H 110120 | Pastiglia Valve seat 1| Gomma

110122 Pastiglia Valve seat 1] Viton
12 | 320433 | Funghetto completo Stem 1
13 320511| OR 037,84 ovalizzato | 0-Ring 1
M 390140 Guarnizione Gasket 1| Gomma

390141/ Guarnizione Gasket 1| Viton
15 | 550460 Curvae 18 Elbow 1
16 550440 | Niples 1/2"-3/4"G(M) Threaded adapter 1 @ @
17 | 320410| Castello valvola Body valve 1 \ %
18 | 320480 Perno forcella Pin 2 &)/
19 | 320460 Forcella Fork 1
20 [ 320470 Leva comando Lever 1
21 | 320490 Tirante Locking clip lever 1
22 | 320450| Piattello registro Plate register 1 Pa!ﬂ;';}ﬁﬁiﬂ prmi::?rﬁm
23 | 320440| Registro valvola Valve register 1 Vulkolan valve seats Mantenance repair
24 | 550840 Molla Spring 1
25 | 230120| Piattello guida molla Plate 1 Pals(tli:-li:ggnen!na Pos. oty Pos. Qty
28 | 320406 Staffa GS Bracket 1 Buna valve seats 5 1
31 | 550450( Girello 3/4"G Ring nut 1 Pos. Qty Pos. Qty 10 1
33 | 160660 Vite TE M 8x35 Bolt 2| Cu 1 5 1 1
36 | 880830| OR@15,54%2,62 0-Ring 1
38 | 180101| ORa 17,52 0-Ring 1 i ]
39 | 110131/ Racc.1/2"G+tub. 910 | Fitting 1/2” G+hose 10| 3 13 1
43 | 130492| Rub.3/8"-1/2"G (M) DX | Left valve 11 ® 14 1
44 | 550390| Flangia Flange 1
45 | 550242| Girello1"G Ring nut 1
46 | 550380| Curvag 19 Elbow 1
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RM205S

12 13 14 15

16 17

UN970176-L)
;‘g' g’g' Description ik ﬁg grt;
1 550370 | Elbow 025 | BT 2
3 | 550242 |Ring nut 1"G | RRARE 2
4 | 390180|0-Ring  ©18,72x2,62 | OZLEE 2| »
5| 391240|Pressure gauge 063 [ ESLT 1| 0-24bar &
6 | 1040690 | Fork X 1
9 | 1150520 | Valve seat 3] 1|1 ®
10 | 680560 | Bolt M 6x16 | 4822 Méx16| 1| & Cy
11 | 1040640 | Valve ] 1
]2 1040630 | Diaphragm (= 1| Desmopan
1040631 | Diaphragm R 1| Gomma
13 | 880830|0-Ring  @15,54x2,62 | OB 1 »
14 | 1040621 | Piston HE 1
15 | 1150560 | Spring spacer R 1
16 | 1150600 | Roller ey 2
17 | 1150540 Pin fzsay 1
18 | 1150510 Upper body FHERLK 1| X
20 | 780330 Bolt M 6x20 | 4822 M6x20 | 4 | Cro -
21 | 1150530 Bypassring SEIR 1| ?@
22 | 1150680 | Spring SeEE 1| X S —
23 | 1150550 | Adjustment knob TS EShEsH 1 O
24 | 1150570 Ring nut FARE 1 -3
26 | 130491 Right valve Az 2| ex30491%
28 | 1150500 Valve body (212 1
29 | 1150590 Bracket sz 1 KIT 2382 KIT2383
30 | 390311 Washer 0ig5 | 2 2 pa 3 Halenancs repai
31 180431 | Bolt M 8x16 | 4822 M8x16| 2 | Cn ] ]
37 | 480550 Circlip & 1 4 2 4 2 23 1
38 | 1150650 | Screw M 3x60 | 4822 M3x60| 1| ® Cs 13 1 6 1 24 1
39 | 110131 Fitt?ng1/2”G+hoseo10 =L 3 4 ) 9 1 37 1
40 | 1150660 | Spring spacer 0y 1
42| 1040950/ Split pin ST 1 n 1 38 !
43| 800720 | Threaded adapter e 2 12 1 40 1
44 | 550350|0-Ring  023,81x2,62 | OE!FE 2| » 13 1 4 1
45 130492 | Left valve R 1| ex30492 & 15 1 44 2
17 1
21 1
22 1
80
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Pos.  Cod. Descrizione Description
1| 550370| Curvag25 Elbow 2
3| 550242 Girello1"G Ring nut 2
4| 390180 | OR o 18,72x2,62 0-Ring 20 »
5 391240( Manometro ¢ 63 Pressure gauge 1] 0-24bar &
6 | 1040690 Forcella Fork 1
9 | 1150520 Sede valvola Valve seat 112
10 | 680560 Vite TCEIM 6x16 Bolt 1| &Cu
11 | 1040640 Valvola inox Valve 1
]2 1040630 | Membranina Diaphragm 1| Desmopan
1040631| Membranina Diaphragm 1| Gomma
13 | 880830| OR@ 15,54x2,62 0-Ring 11 »
14 | 1040621 Pistone Piston 1
15 | 1150560 Distanziale molla Spring spacer 1
16 | 1150600 Rullino Roller 2
17 | 1150540( Perno Pin 1
18 | 1150510 Corpo superiore Upper body 1| X
20 | 780330 Vite TCEIM 6x20 Bolt 4| Cu -
21 | 1150530| Frontale Bypass ring 1| X ?:CD
22 | 1150680 | Molla Spring 1| X S —
23 | 1150550 Manopola rossa Adjustment knob 1 O
24 | 1150570 Ghiera carica molla Ring nut 1 =)
26 | 130491 Rub.3/8"-1/2"G (M) DX | Right valve 2| ex30491%
28 | 1150500 Corpo valvola Valve body 1
29 | 1150590 Staffa Bracket 1 KIT 2382 KIT 2383
30 | 390311 Rosettasi,5 Washer 2 0-Rings Montenanca remai
31 180431 Vite TEM 8x16 Bolt 2| Co
32 | 1040770| Attacco3/4"G(M) | Coupling 1 Pos. | Qty | Pos. Oy Pos. = Qy | Pos. Qb
37 | 480550( Anello seeger Circlip 1 4 2 4 2 23 1
38 | 1150650 Vite TCTCM 3x60 Screw 1| &Cs 13 1 6 1 24 1
39 | 110131| Racc.1/2"G+tub. 010 | Fitting 1/2” G+hose 910 | 3 m ) 9 1 37 1
40 | 1150660 Distanziale molla Spring spacer 1
42 | 1040950/ Copiglia Split pin 1 n L 38 !
43| 800720| Niples 3/4"6(F)-1"G(M) | Threaded adapter 2 12 1 40 L
44 | 550350| OR@23,81x2,62 0-Ring 2| » 13 1 4 1
45 130492 | Rub.3/8"-1/2"G (M) SX | Left valve 1] ex30492 & 15 1 44 2
17 1
21 1
22 1
80
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(1048608)

VDR20S

26 27 28 29

1317 16 %T”\,

UN970176-L)
,I;o%s. g‘;‘. Description iR %ﬂ ’é"it; g’é gi‘)é Description g Descrizione Description A 3 Descrizione Description Q.ty
=3
1 550370 | Elbow 025 | B8 2 48 | 1040770 | Coupling 3/47G (M) | BRimas 1 =l 1 550370 Curvag 25 Elbow 2 48 | 1040770 Attacco 3/4"G (M) Coupling 1
2 550242 | Ring nut 1"G | FARE 2 53 770130| 0-Ring  ©20,35x1,78 | OZLE 1 » 2 550242 | Girello 1"G Ring nut 2 53 770130 OR@20,35x1,78 0-Ring 11 »
3 550350 0-Ring  ©23,81x2,62 | OZLE 4 54 | 1150650 | Screw M3x60 | #8242 M3x60| 1| & C, 3 550350 | OR ¢ 23,81x2,62 0-Ring 4 54 | 1150650 Vite TCTC M 3x60 Screw 11 & C,
4 | 1040780 | Threaded adapter BROERERR 1 56 | 110131/ Fitting 1/2" G+hose 910 | 3k 4 4 | 1040780 Niples 1"G (M)-(M) Threaded adapter 1 56 | 110131 Racc.1/2"G+tub.g10 | Fitting 1/2"G+hose 910 | 4
5 550040 | 0-Ring  26,65x2,62 | OZLE 1 X 57 | 1040950 | Split pin DX 2 5 550040 | OR @ 26,65x2,62 0-Ring 11 X 57 | 1040950 Copiglia Split pin 2
6 | 1040670 | Spacer fEEA 1 58 | 900210 Elbow 90°3/8"G (M)-(F) | =& 1 6 | 1040670 | Distanziale Spacer 1 58 | 900210| Gomito 90°3/8”G (M)-(F)| Elbow 1
8 | 1040660 | Inox seat AEAMIEREE 1 59 | 550040|0-Ring  ©26,65x2,62 | OB 11 » - 8 | 1040660 | Sede inox Inox seat 1 59 | 550040 OR @ 26,65x2,62 0-Ring 11 » K -
9 | 130491 | Right valve AfliE 4| ®Cy 60 | 800720 | Threaded adapter o dmpuzses 1 ‘é’ + 9 | 130491| Rub.3/8"-1/2"G (M) DX | Right valve 4| ®Cy 60 | 800720 Niples3/4"G(F)-1"G(M) | Threaded adapter 1 s E
10 | 1040690 | Fork X 2 = E 10 | 1040690 Forcella Fork 2 g 3
11 | 391240| Pressure gauge @63 | EAit 1| 0-24bar & gﬁ 1 | 391240 Manometro ¢ 63 Pressure gauge 1| 0-24bar & ]
12 | 1040680 | 3-way main body 3-=@EEMRETIR 1 gﬁ 12 | 1040680| Corpo principale 3vie | 3-way main body 1 &E
13 390180 | 0-Ring  18,72x2,62 | O 4 X = 13 390180 | OR g 18,72x2,62 0-Ring 4| X g -
15 | 1040820 Pin bzay 1 15 | 1040820| Spina elastica Pin 1
16 180030 | Bolt M8x20 | 424z M8x20| 4 | Cxn 16 180030 Vite TCEI M 8x20 Bolt 4| Cyn
17 | 1040720 | Valve body (o 1 o No part of VDR 20S - VDR 20 S ;&5 e+ 17 | 1040720 Corpo distributore Valve body 1 © Non compreso nel VDR 205 - No part of VDR 20S
18 | 1040730 | Knob il 1 18 | 1040730 Maniglia Knob 1
19 | 1080200 0-Ring 95,6x2,2 | OBLE 11 » - 19 | 1080200 OR g 5,6x2,2 0-Ring 11 » -
20 | 1040700 | Selector pin BEREREHRET 11 X ?DO 20 | 1040700 Perno selettore Selector pin 1| X ?:O
21 | 850680 | Spring e 1 X S > —— 21 | 850680 Molla chiusura Spring 1] X N > ——
22 | 850660 | Ball BK 1 OS> 22 | 850660| Sfera Ball 1 O
B | 850650 | Seat R )| X =S 23| 850650| Sede mandata Seat 1| X =)
24 | 740290| 0-Ring 014x1,78 | OB 20 » 24 | 740290| OR o 14x1,78 0-Ring 20 »
25 | 1040710| 0-Ring 9 56x2 | OLE 11 » 25 | 1040710| OR @ 56x2 0-Ring 11 »
26 | 1040600 | Main body FARET 1 KIT 2384 !(lT 2385 26 | 1040600 Corpo principale Main body 1 KIT 2384 KIT,2385
27 | 680560/ Bolt Méx16 | e M6x16| 1| & Cu S Mainferance epair 27 | 680560 Vite TCEIM6x16 Bolt 1] ®Co 0-Rings Montenamca remai
2 | 10i0880] e o e 2 | 10064 e e i s 0y s oy [ P 0y P 0y
30 1040630 | Diaphragm FRER 1| Desopan 3 3 3 3 25 1 30 1040630| Membranina Diaphragm 1| Desopan 3 3 3 3 25 1
1040631 | Diaphragm [l 1| Gomma 5 1 5 1 28 1 1040631 Membranina Diaphragm 1| Gomma 5 1 5 1 28 1
31 880830 0:Ring 015,54x2,62 | OELE 1| 90Sh » 3 4 10 ) 29 1 31 880830 0.R(015,54X2,62 OjRing 1| 90Sh» 13 4 10 ) 29 1
32 | 1040622 | Piston HE 1| X 32 | 1040622 | Pistone Piston 1| X
34 | 1041170 | Spring W 1| ® 19 1 13 4 3 ! 34 | 1041170| Molla Spring 1| = 19 L B3 4 30 !
35 | 394770 Spring pin SREERRET 1| X 2% 2 15 1 3 1 35 | 394770( Perno compr. molla Spring pin 1 X 2 2 15 1 31 1
36 | 1040610 | Spring guide body wEEE 1 25 1 19 1 39 1 36 | 1040610 Corpo guida molla Spring quide body 1 25 1 19 1 39 1
37 | 550331 Washer 0i6,5 | B 4 31 1 21 1 53 1 37 | 550331| Rosetta gi 6,5 Washer 4 31 1 21 1 53 1
38 | 1040370/ Bolt M6x22 | tes M6x22| 4 | Coo 53 1 ” 1 57 2 38 | 1040370/ Vite TCEI M 6x22 Bolt 4| Co 53 1 n 1 57 2
39 | 394790 | Adjustment knob ETREhEH 1 59 1 3 ) 39 | 394790 Manopola regolazione | Adjustment knob 1 5 1 3 )
40 | 480550 | Circlip R 1 ” . 40 | 480550( Anello seeger Circlip 1 2 5
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